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Hei alle sammen, da er vi klare for februar utgaven 

av Cruzinews.  

Denne måneden er det årsmøte og valg av nytt 

styre, da er det viktig å møte opp og gi sin 

stemme/samtykke til hvordan neste års styre skal 

bli. 

Lørdag 25. februar blir det også fest på klubben 

med besøk av en trubadur. Se egen innbydelse i 

avisa. 

Bussturen som har blitt en tradisjon i mars ble 

fullboket med en gang dato var bestemt og ble satt 

på terminlista i januar avisa. Så det er tydeligvis 

noe som er populært på denne årstiden, det er vel 

ikke så mye annet som skjer så da er det hyggelig 

med en tur. 

 

Bilder og referater fra treff mottas med glede og 

takk, alltid hyggelig å fylle avisen med stoff. 

      Grethe 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

Det inviteres til ÅRSMØTE på klubblokalet i Edv. Strandsvei 46 
 

 

ONSDAG 8. FEBRUAR 2012 KL. 18.30 
 

 

Agenda: 

 

- Innkommende saker 

- Klubbtur til Vestfold 10.mars 

- Grasrotandelen 

- Årsberetning 

- Regnskap 

- Valg 

- Eventuelt  
   

 
Fra danse oppvisningen på Nygårdshaugen 18. januar 



 

 
Igjen har tiden kommet for årsmøte og valg av en del medlemmer til ledige verv i styret. For 

egen del må jeg innrømme at det er litt vemodig å tenke på at dette er min siste side som 

formann. Også i år vil valgkomiteen prøve å gjennomføre valget på samme enkle og raske 

måte som i fjor. Skulle det dukke opp motforslag eller andre uenigheter, tar vi valget på den 

”gode gamle” måten.  

 

10. mars vil våre ”reiseledere” Per og Grethe arrangere busstur til ”den andre siden”. Og at 

disse turene er populære er det ingen tvil om, etter en drøy time var bussens 53 seter opptatt. I 

skrivende stund vet jeg at det er igjen snakk om en tur til American Drivers sitt klubblokale, 

hvor sikkert både kjøkkenet og baren vil være åpen. Det blir sikkert ett besøk til før det blir 

Sandefjord - Strømstad med buffé og taxfree. Regner med at det vil bli mer info om turen på 

årsmøtet.   

 

Vil også passe på å nevne ACOC Moss´sitt swap meet på klubblokalet 25.februar. På jakt 

etter deler? Da har du muligheten til å finne dem i Moss denne dagen.  

 

Dessverre blir det ikke noe ”vinter løp” på Kala i februar. Gutta i Viken Rod & Custom satser 

derimot på ett løp første lørdag i juni (som alltid). Det vil si at i år blir det den 2. juni, og det 

vil bli ”back to basic” når det gjelder årsmodell på deltakende biler / mc.  

 

Veldig deilig å kunne begynne å sette inn treff og markeder igjen på kalenderen! Og når vi 

snakker om kalender, så ligger det en på hjemmesiden vår også som viser hva som skjer på 

lokalet. Trykk på knappen ”Kalender lokalet” oppe på venstre side. 

 

Detroit Cars har i disse dager inngått en bruks avtale vedrørende utleie av klubblokalet vårt på 

dagtid med Skjeggeby Aktivitetsgård. Se gjerne www.skjeggeby.no Det vil kunne medføre 

noen ekstra kroner i klubbkassa på dager som lokalet vanligvis står tomt. I avtalen er det satt 

opp som ett kriterie at dette ikke skal gå ut over vår egen bruk av lokalet. Hvor stort dette kan 

bli er usikkert og en evaluering er nok på sin plass i slutten av året. Mer info på årsmøtet.  

 

En del av medlemmene i Detroit Cars var 18. januar på omvisning på Nygårdshaugen 

Dagsenter. Synd at ikke flere medlemmer hadde tid til å delta denne kvelden. Jeg tror at vi 

alle ble veldig overrasket over hvor stort det er, over alle de forskjellige sanserommene, og 

ikke minst den flotte danseoppvisningen som brukerne holdt for oss. Som ikke det var nok, 

ble Sven Svendsen, Unni Blakkestad og jeg byd opp til ”den siste dansen”. En utfordring som 

vi selvfølgelig ikke kunne takke nei til og som vi tok på strak arm  En stor takk til alle som 

var på Nygårdshaugen denne dagen, både medlemmer, brukere og hjelpere!  

 

Avslutningsvis vil jeg få takke for tillitten i de 6 årene som jeg har hatt formannsvervet.  

 

Da ses vi vel på årsmøtet 8. februar?                                       

               

           Stein-E 

http://www.skjeggeby.no/


MEDLEMSMØTE 11.01.2012 
 

Tilstede: 28 seniorer og 1 junior.  
 
Tur til Sandefjord 
Den 10. mars dundrer vi til med det som har blitt en tradisjonell klubbtur. Dette når 
stadig nye høyder og påmeldingene tikker inn nesten før vi får annonsert det. 
 
Årsmøte 
I februar er det årsmøte med valg.  
 
Nettsidene våre 
Det er nå laget en kalender på våre nettsider. På den kan du følge med på hva som vil 
skje framover. 
 
Pause med loddsalg 
 
Tormod Magelsen 
I dag hadde vi besøk av Tormod Magelsen. Han var med å starte klubben i 1982. 
Jobber nå som redaktør i Transportmagasinet. 
Han er en ihuga lastebilentusiast og visste oss mange bilder fra sine opplevelser. Blant 
annet fra turer med sine lesere. En reise gjennom Amerika, hvor de bor på billige 
hoteller og spiser på truckstopper. Hovedgleden her er opplevelsene av biler og steder. 
Det var syvende gang en slik tur ble arrangert og de opplever lastebiler, klassiske biler 
og veteranbiler. Har blant annet vært innom Corvettemuseèt.  
Showbil med lastebil - lastebilintresserte sin drøm. Mange flotte eksemplarer å skue her.  
Tormod har "kjeftesmella" på rette plassen og fortalte fengende, humoristisk og 
interresant til hvert bilde han visste fram.  
 
 
25. februar 
Vi minner om at vi da samles på klubben og at vi får besøk av en trubadur som lager liv 
og god stemning. Sett av denne kvelden til hyggelig samvær og festligheter.  

Marita 

 



STYREMØTE 17.01.2012 
 

Tilstede: Egil N., Harald, Bjørn, Gjermund, Stein, Kjell-Ingar, 
  Grethe, Inger-Lisbeth, Marita 
 
Ikke tilstede: Anita, Bodil, Egil B., Per 
 
 
Cruzinews 
Siste utgave var veldig fin med flotte artikler. 
 
Siste klubbmøte 
Det var et bra møte og Tormod Magelsen gjorde en fin presentasjon av fremføringen 
sin. 
 
Økonomi 
Stabil og under full kontroll.  
 
Rapport i fra husstyret 
Vi har laget en liste over hvem som har ansvaret for lørdagskafeène framover og hvem 
som har ansvaret for kiosken på medlemsmøtene. Denne lista er laget ferdig til og med 
juni. Da blir det sommerferie og vi kommer tilbake med ny liste som gjelder fra høsten 
av. Denne lista vil bli lagt ut i klubbavisa og dere vil også kunne sjekke den under 
"kalender" i nettutgaven av klubbavisa vår.  
 
Skjeggeby aktivitetssenter 
Her var vedkommende tilstede og vi gjorde en avtale om han betaler en fast sum for 
hver gang de leier lokalet. Som tidligere nevnt skal de leie dette på dagtid og det vil ikke 
gå utover bruken til våre medlemmer. Det vil også her bli annonsert under "kalender" når 
de leier lokalet, så vi har til enhver tid kontroll på når det er utleid og de bruker det.  
Kan også forøvrig nevne hjemmesiden deres og det er Skjeggeby.no.  
 
Medlemsavgiften 
Her ble det på årsmøte avgjort at alle hovedmedlemmer nå betaler kun èn pris. Det er 
bare å beklage hvis det har vært noen misforståelser her. For de som er trygdet/ufør er 
det ikke lenger noen rabatter å få.  

 
Marita 



DETROIT CAR’S 
ÅRSBERETNING 2011 

 
Antall medlemmer ved årets slutt var 183 senior medlemmer og 40 juniormedlemmer. 
 
Det har vært avholdt 11 styremøter og 11 medlemsmøter. På medlemsmøtene har vi hatt 
forskjellig underholdning som demonstrasjon av verktøy fra Verktøyspesialisten, Henning og 
Harry Kjensli har informert om turen Lincoln highway 2013, mr. Wizard som demonstrerte og 
hadde salg av bilpleieprodukter vi har vist filmer og mimret med gamle bilder, og ikke minst 
sosialt fellesskap. 
 
Cruizinews, klubbavisa som holder medlemmene orientert om hva som har skjedd og vil 
skje, har kommet med 11 nummer i løpet av året, denne gjøres på dugnad. 
 
Vi leier ut lokalet fast til NMK, en bladgruppe og ellers til klubbens medlemmer. 
 
Før 1. mai ble det jobbet med containeren som strøm, rør, sette opp hyller og vasking og 
rydding. 
 
Etter 1.mai begynte vi med den store dugnaden, klubblokalet skulle gjøres om. Og det var 
ikke lite som skulle gjøres og har blitt gjort. De begynte med en arbeidstegning, men jeg tror 
planer og omgjøringer har blitt endret ettersom arbeidet har gått fram. Den gamle baren har 
blitt revet og bygd inn sammens med kjøkkenet og der den gamle baren var er det nå blitt 
plass til et biljardbord. Det har vært mange dager som har gått med, noen har vært med hver 
dag mens andre har kommet når de har hatt mulighet. Jobben som har blitt gjort er stor. Og 
resultatet er bra. Mange bilder ligger ute på nettsiden og beskriver jobben fra 
nedrivningstiden til oppbyggingstiden. 
 
Også ute er det gjort en del, trær er fjernet og det er gravd rundt huset og fylt på pukk etterpå 
så parkeringsplassen har blitt mye større. 
.  
 
Vi har arrangert Amcar Cruise Nights 4. mai, 1. juni, 4. juli, 3. august og 7.september. På 
Cruise kveldene i sommer har vi vært samlet på Landesenter 2 ganger og de andre har vi 
møttes på Sarpsborg torv, derfra har flere kjørt sammen til Halden, Feriehjemmet og 
(Lillestrøm), og til klubblokalet. 
 
Vi har kommet i gang med et husstyre, som nå teller 8 medlemmer, og vi har ansvar for 
formiddags kaffe, kiosken på medlemsmøtene og ellers trår vi til ved andre 
arrangement/fester som er på klubben. Pluss at vi møtes en gang i måneden og vasker. 
 
Det har vært arrangert formiddagstreff for hele familien første lørdagen i måneden 6 ganger, 
her er det muligheter for å kjøpe kaffe samt noe og bite i. Pluss at det har vært mye prat og 
sosialt samvær. 
 
Damene har hatt sin egen trimgruppe som har hatt trening en dag i uka på klubben, men 
under byggeperioden har det blitt mange gåturer i stedet.  
 



 
12. mars reiste klubbmedlemmer på busstur, vi startet med Bastø ferja og besøkte så Phonix 
US cars på Sem og Sandefjord klubbens stilte i år igjen med bevertning av mat og drikke og 
avsluttet med Sandefjord - Strømstad ferje hjem. Veldig populært blant de som var med. 
 
14. februar / 18. april / 20. juni / 15. august / 17. oktober/ 19. desember var det Old boys 
møte hos Ole Trondsen, her er det mye sosialt samvær, bilprat, blader, bøker og bilder. 
 
26. februar ble det arrangert fest på lokalet med tema ”back to the 70`”, mange morsomme 
kostymer. 
 
22. april var dagen for årets påskecruising. Turen gikk fra Amfi Borg Storsenter med over 
250 biler med på turen. Turen gikk mot Rakkestad over Degernes mot Halden og 
Rokkeveien tilbake og hadde bespisning på Bukten, Feriehjemmet.                                                              
Festen på kvelden var på Folkvang der spilte først ”Johnny Thunder & the Fairlanes” og så 
”Morten Vestli band” det var bra med folk og fin fest. 
 
Østfoldmønstringen på OBS!! 1. mai, ca 1700 publikummer og ca 480 biler. Vi hadde fram 
visning av biler, off-road kjøring, Østfold gatebil og ”girls go fast”, og det var stands der det 
var mulig å få kjøpt alt fra musikk, blader og klær ved siden av at vi hadde salg av mat og 
drikke.  
 
17. mai var det åpent hus på klubblokalet etter barnetoget for hele familien. Marita Frogner 
og Bodil Hansen hadde dekket frokostbord og det var over 60 fornøyde medlemmer innom. 
Vi stilte også med flere biler i en bilparade før russetoget i byen. 
 
10. -12. juni var årets samarbeidstreff ”Cars On the Farm”. Dette er ett treff som Amcar 
klubbene i Halden, Fredrikstad og Sarpsborg samarbeider om. I år gikk cruisingen på lørdag 
til Strømstad. I låven spilte ”Wild Rooster” på fredag og på lørdag spilte ”Backyards Drifter” 
på scenen i låven på kvelden, de stilte sporty opp på kort varsel da det var sykdom hos 
bandet som skulle spille. Vellykket arrangement til tross for at det i år også var ganske vått 
vær, mange kom tidlig på torsdag og det var bare blide deltakere til tross for at det var vått 
hele helgen. 
 
26. juni deltok 15 klubb biler med sjåfører og passasjerer på USCAR camp i Østre Hurup, DK 
Morsomt å kunne oppleve og delta på våre naboers treff også. Og vi som var der har også 
ønske om å komme tilbake neste år.  
 
20. august stilte vi med biler og kjørte teatergruppa Diorama noen runder i byen før vi kjørte 
de inn i Kulås. 
 
1. oktober stilte vi med 10 biler til bryllup som skal vises på tv kanalen TLC en serie der 
brudgommen ordner alt, bruden har ingen påvirkning. 
 
28. august hadde vi ansvaret for parkeringen til Street legal, Øra Fredrikstad 
 
18. september gikk årets tur med brukerne på Nygårdshaugen Dagsenter.  Ca 60 påmeldte 

med brukere og pleiere var med, 22 biler stilte opp. I år kjørte vi fra Nygårdshaugen-Grålum-

Greåker-Sarpsborg-Skjeberg Rådhus  og bespisning av pizza og drikke ble i år tatt på 

kantinen i Skjeberg rådhus, dette fungerte veldig bra.  Deltakerne var fornøyde, ingen klager 
fra denne gruppen her nei bare glede.  
 
 
 



Fredag 28. oktober fikk vi melding om at det var innvielse av baren, ca 30 stk var innom og 
det ble en hyggelig kveld. 
 
26. november var årets julebord, dette ble i år som i fjor arrangert på klubblokalet. I år til 
nyoppusset lokalet og 80 påmeldte og det ble som vanlig et vellykket arrangement. Nydelig 
mat kom fra Cafe Mesanin, Østfoldhallen. 
 
14. desember var årets julemøte med utdeling til 5, 10 og 25 års jubilanter, og diplomer til 
alle nye juniormedlemmer. Det var også gratis kaffe og kake til alle, som avslutning var 
verktøyspesialisten der og demonstrerte verktøy med gode tilbud. 
 
Vi har vært med på møter både i Østlandsforum for Amcarklubber i Østlandsområdet og 
Østfoldsamarbeidsmøter med Amcar klubbene i Østfold. Og det har vært flere 
samarbeidsmøter ang. Cars on The Farm og Street Legal. Vi har deltatt på Øyadagen og på 
bilens dag i Sarpsborg. 
 
Vi har også hatt jevnlig medieomtale i løpet av året i lokale aviser. 
Klubblokalet er åpent for medlemmer og familier søndag, onsdag og fredag.  
 
 
 
 
 

 

  

Kjære Grasrotgiver! 

 

Norsk Tipping vil på vegne av din grasrotmottaker DETROIT CARS takke for ditt bidrag gjennom 

Grasrotandelen. Din grasrotmottaker har siden Grasrotandelens opprinnelse mottatt kr 40499. 

  

I 2011 har det blitt fordelt hele 295 millioner kroner til lag og foreninger landet over igjennom 

Grasrotandelen. 

  

Det er nå over 734 000 spillere som har knyttet seg til en grasrotmottaker. Ved å bidra med 

Grasrotandelen hjelper du lokale lag og foreninger med å oppfylle små og store drømmer! 

 

Lurer du på hvor mye andre lag og foreninger har fått gjennom Grasrotandelen? 

Gå inn på www.grasrotandelen.no for å finne det ut. 

  

Du kan bistå foreningen eller laget ditt ytterligere dersom du hjelper de med å rekruttere enda flere 

grasrotgivere. 

 

 

  

  
 

Vennlig hilsen Norsk Tipping 
Dette er en epost som sendes til alle som er grasrotgivere, uavhengig av samtykke til 

markedsføring fra Norsk Tipping. Har du spørsmål om dette eller noe annet? 
Kontakt Kundeservice på telefon 07770 eller e-post kundeservice@norsk-tipping.no.  

https://www.norsk-tipping.no/grasrotandelen/
mailto:kundeservice@norsk-tipping.no


    VALG 2012 
     DISSE STILLER TIL VALG 
 

 

 

FORMANN            

             

 

KASSERER                      KJELL - INGAR OLSEN   

      

 

HJELPESEKRETÆR       MARITA DAHL  

 

 

STYREMEDLEMMER     PÅL JACOBSEN 

       EGIL NYGAARD 

        

  

 

VARAMEDLEMMER      INGER LISBETH AASERØD 

       EGIL NYGAARD        

       HARALD OLSEN 

      JOAKIM LARSEN 

      MARTIN WALBERG 

      FLEMMING SØRLI 

                         RONNY MARCUSSEN 

       BODIL TØMT 

                CONNI HANSEN  

       MALIN HANSEN 

                ANDREAS RUUD 

                DAN JOHNSEN 

      LEIF MURBERG 

      STEINAR JOHANSEN 

 

Valgkomiteen  opplyser at noen av de som er nominert har de dessverre ikke fått 

kontakt med, og at de fortsatt jobber med å få en formann. 

  



 

VI PRØVER OSS PÅ NOE NYTT, LØRDAG 25. FEBRUAR 

DØRENE ÅPNES KL. 19.00 

OG VI FÅR BESØK AV EN TRUBADUR SOM  

SKAL SPILLE OG SYNGE FOR OSS.  

BAREN ER ÅPEN OG DANSEGULVET STÅR KLART. 

VI TAR EN SYMBOLSK INNGANG PÅ KR. 50,- 

ALLE ER VELKOMMEN  

 

 

 



H V A  S K J E R  P Å  E N  F R E D A G   I   G A R A S J E N  

AV ROGER KRISTIANSEN & PER GERHARDT, SJÅFØR: GRETHE.  

DENNE GANGEN BESØKER VI: GUTTENE SOM LEIER HOS BRANDSTORP 

 

Joakim Larsen  

 

Interessen for biler og for amcar miljø startet sånn ca 2001, da syklet han til Høysand for å se 

på alle bilene som brukte å være der.  

Prosjekt i garasjen i vinter er å få Cheva’n i teknisk stand til sommeren uten ”mye” 

problemer. Han kjøpte bilen i Florida våren 2011 og fikk den hjem til Norge i juni. Den ble 

godkjent av biltilsynet like etter, men Joakim sier det er en del han ønsker å fikse på før han 

begynner å bruke den. 

 



Første bilen var en 1966 Ford Fairlane som han kjøpte i sammen med Martin Wahlberg (også 

Skjeberg gutt og medlem av Detroit Cars). Da Ford’n ble solgt kjøpte han en 1967 Cadillac 

Convertible. Etter den ble solgt kom jakten på en Impala. 

 

 Han fant Impalaen på nettet og den var i Florida, han fikk den importert og kom våren 2011.  

Og det er denne som Joakim skal ha klar til Påskecruisingen. Joakim har vært fornøyd med 

alle bilene og de har vel egentlig hvert som forventet. 

Hva synes du om Norske bilavgifter? Det er rett og slett får jev.…lig 

 Både Ford’n og Cadillac’n som Joakim har hatt går fortsatt i Norge i dag. 

 

Jan Egil Thon er en annen som vi finner her 

 

 

Jan Egil har hatt interesse for amcar siden 13 års alderen, han har planer om å ha sin 1961 

Chevrolet Impala bubbletop ferdig til påskecruisingen 2012. Jan Egil har hatt en rekke biler i 

løpet av årene.                                                                                                                                                          

 

 



 

 

Bil 1 1967  Lemans cab                                                           Bil 2  1960 Impala  cab 

 

Bil 3 1969 El Camino                                                   Bil 4 1958 Chevrolet Impala 2 dørs hardtopp 

 

Bil 4 1964 Chevelle gatebil                                                  Bil 5 1965 Lincoln Convertible 

 

 

 



 

 

                 Bil 6 1964 El Camino                                                    Bil 7 Dagens Impala 

 

Med så mange biler, hvem bil angret du mest på at du kjøpte? Jan Egil behøver ingen 

betenknings til, uten tvil Lincoln……. uff 

På spørsmål om hvem bil du angrer mest på at du solgte kom svaret like kjapt, det var 1960 

Chevrolet Impala Convertible. Jan Egil legger til at alle bilene går fortsatt i Norge. Lurer litt på 

om Jan Egil kan ha et godt øye til Chevrolet???? 

På spørsmål om Norske bilavgifter kom standard svaret, Det er rett og slett får jev…..lig        

Jeg personlig lurer faktisk på om det kan ligge noe i dette?????? 

                                          Vi hadde naturlig vis masse sosialt prat 

 

 

Vi fortsetter hos Brandstorp, der er det flere guttær og bilær vi skal snakke mer med.  

Vi har planlagt å besøke masse garasjer, er det noen der ute som har lyst på et uhøytidlig 

besøk er det bare å ta kontakt med Roger Kristiansen eller Per Gerhardt send gjerne en E- 

post til 57merc@online.no   

mailto:57merc@online.no


ET SNEV AV HUMOR 
 

En mann kom til grensen med elefanten sin. Der var det en toller. Tolleren sa at det ikke var lov 

til å ha med seg elefanter over grensen. 

Da gikk mannen hjem og festet en brødskive under hvert bein på elefanten, så gikk han til 

grensen igjen. 

Tolleren sa igjen at det ikke var lov å ha med seg elefanter over grensen. Da sa mannen: 

- Du har ikke noe med hva jeg har på brødskiva. 

¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤ 

 

Jeg blei stoppa av politiet, i en kontroll, og den ene betjenten, mente bestemt på at jeg var full, så 

jeg måtte svare på noen spørsmål, som skulle avgjøre om jeg var påvirket, eller edru. 

Politimannen: 

- Hvis du kjører på en vei, og møter to lys, hva er det da? 

- En bil, tenker jeg, svarte jeg. 

- OK. Men er det en Volvo, Audi, eller Mercedes? 

... ... - Hakke peiling, svarte jeg. 

- Du er full, svarte han. 

Jeg ristet lett på hodet, og så nok litt overrumplet ut... 

- Men om du møter ETT lys da, spurte han. 

- Antageligvis en motorsykkel, svarte jeg. 

- OK. Men er det en Honda, BMW, eller en Suzuki? 

Hakke peiling, svarte jeg. 

Du er full, sa han igjen. 

DA blei jeg jævlig forbanna, og stilte denne egenrådige snørrvalpen, et spørsmål: 

- Om du ser et kvinnfolk, på et hjørne, med nettingstrømper, lårkort, høyhæla sko, og masse 

makeup, Hva kan det da være?.. 

- Haaa, sa politimannen, det er selvfølgelig en hore!.. 

Riktig, svarte jeg. Men er det din kone, datter, eller mor? 

Da røyk for faen førerkortet......... 

¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤ 

Fire kompiser hadde planlagt guttetur på fjellet. To dager før de skulle dra, hadde kona til Svein 

lagt ned reiseforbud. De andre dro som avtalt, men da de kommer fram, satt Svein der allerede 

med kaffekjelen munter og plystrende ved bålet. 

"Jøss, hvor lenge har du vært her? Og hvordan klarte du å få lov å dra?" spurte den ene. "Jeg har 

vært her siden i går kveld. Dere skjønner; i går kveld kom kona inn på stua, med en ny, 

gjennomsiktig nattkjole. Hun grep tak i handa mi, og leide meg inn på soverommet. Der var det 

levende lys, og masasjeoljer på nattbordet. Kona gav meg to par håndjern og ba meg lenke henne 

til senga, og etterpå gjøre hva jeg ville. Så... her er jeg!".... 

 



LØRDAGSKAFFE 7. JANUAR 2012 

 

 

 

 

 

 



18. JANUAR VAR VI INNBUDT PÅ NYGÅRDSHAUGEN 

DER BLE DET BEVERTNING OG UNDERHOLDNING 

 

 

 

 

 



 

 

Hei 

Også i år selger vi kalendrene til Oddmund Hansen. 

Kr. 250,- pr stk,  

Kan kjøpes på medlemsmøte eller  

ved å ta kontakt med Stein E. Tveter 



 



K L U B B I N F O 
 

                                                                                                   

STYRET ÅR 2011 
FORMANN Stein E. Tveter  sttve@online.no 69167702 / 92458184 

VISEFORMANN Egil Berby fossengen@online.no 69132166/90041576 

KASSERER Kjell Ingar Olsen kjell-io@online.no 91646035 

SEKRETÆR Per Gerhardt 57merc@online.no 69140075 / 91777514 

HJELPESEKRETÆR Marita Dahl marita-dahl@hotmail.com 93431119 

STYREMEDLEM Bjørn Vidar Johannessen bjoer-vi@online.no 93490841 

STYREMEDLEM Grethe Nord Gerhardt 89chevy@online.no 69140075 / 97181618 

STYREMEDLEM Egil Nygaard egil-gut@frisurf.no 69141273 / 48103707 

STYREMEDLEM Gjermund Jansen gjjanse@online.no 69336996 / 99264922 

VARAMEDLEM Inger Lisbeth Østli 
Aaserød 

tantepen@yahoo.no 9505269 

VARAMEDLEM Harald Olsen   

VARAMEDLEM Bodil Tromop Hansen fjatlebrok@hotmail.com 99550326 

VARAMEDLEM Anita Jansen 

 

 69336996/95036242 

 
 

Klubbtelefon 
Alle som ønsker meldinger når noe skjer, må sende melding til klubbtelefon for å bli registrert.  

Også viktig å melde ifra når en får nytt telefonnummer, eller ikke ønsker å få flere meldinger. Send en 
melding til 99 46 27 98 der dere oppgir navn og telefonnummer. 

 

 

Grasrotandelen 
Husk at dere kan støtte oss når/hvis dere tipper 

Utlån av verktøy 
På klubblokalet finnes et stort utvalg av spesialverktøy som er til utlån for medlemmer.  

Verktøy og lånelister finner du i andre etasje. 
Nøkkel til klubben kvitteres ut hos formann. 

Klubben har også e elefant og motorbukk som leies ut til medlemmer.  
Ta kontakt med Vidar Elvestad mob 90828557 

 

HVEM GJØR 

HVA I 

KLUBBEN 
KLUBBENS ADRESSE:  
 

Edvard Strandsvei 46 

1734 HAFSLUNDSØY 

TLF. 99 46 27 98 

Web: http://www.detroitcars.net 

E-post: post@detroitcars.net 
 

mailto:tantepen@yahoo.no
http://www.detroitcars.net/
mailto:post@detroitcars.net


B 
Returadresse: 

Detroit Cars 

Edvard Strandsv. 46 

1734 Hafslundsøy 

Norge 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

4. feb. Lørdagskafé / Åpent hus Detroit Cars Kl 11,00 

8. feb. Årsmøte / medlemsmøte klubblokalet Detroit Cars Kl 18,30 

14. feb. Styremøte klubblokalet Detroit Cars Kl 18,30 

25. feb. Fest på lokalet trubadur Detroit Cars Kl 20,00 

25. feb. Swap Meet  Værftsgt 3, acocmoss lokaler A.C.O.C Moss Kl 8,00 

3. mar. Lørdagskafé / Åpent hus Detroit Cars Kl 11,00 

 

 

 

 

 

 

 
For mer utfyllende terminliste se vår webside: www.detroitcars.net 

 

 

KLUBBLOKALET ER ÅPENT SØNDAG – ONSDAG – FREDAG FRA KL 20.00 

Deadline neste klubbavis onsdag 29 Feb. 

http://www.detroitcars.net/

